
UFFICIO DI PIANO

PLUS 2023
DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI GUSPINI

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

PLUS  2023.  Distretto  socio  sanitario  di  Guspini.  Servizio  Educativo  Territoriale 
Distrettuale, Rinnovo del contratto ai sensi dell’art, art. 63 comma 5 D.lgs. 50/2016 
ex art. 8 comma 1 lettera a) e b), quadro economico art. 12 comma 1 lettera c) ed e)  
del capitolato speciale d’appalto CIG associato 95765757B0. Anno 2023.

Stazione Appaltante:

Comune di Guspini – c.f.  00493110928 Via Don Minzoni,  10 – 09036 

Guspini (SU) Tel.0709760208 PEC protocollo@pec.comune.guspini.vs.it 

sito web: http://comune.guspini.su.it;

Codice NUTS:  

ITG2H

Procedura di affidamento:

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara art. 63 

comma 5 Dlgs.  50/2016,  rinnovo programmato per 12 mesi  ex art.  8 

comma 1 lettera a) e b), quadro economico art. 12 comma 1 lettera c) ed 

e) del capitolato speciale d’appalto - gara affidata con Det. 62/PLUS del 

12/05/2021 Reg. Gen. 338;

Importo complessivo appalto:

- € 1.310.837,05 (€ 1.248.416,24+IVA 5% € 62.420,81);

- servizi aggiuntivi € 445.135,90 (€ 423.938,95 + € 21.196,95 IVA 5%)

Natura ed entità del servizio:

Natura: 

appalto di servizi _Servizio Educativo Territoriale anno 2023

Codice identicativo di gara (CIG):

95765757B0;

Codice CPV:

85320000-8 Servizi sociali;

Luogo di esecuzione del contratto:

ENTE GESTORE

COMUNE DI GUSPINI

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
Via Don Giovanni Minzoni, 10
09036 GUSPINI (SU)
Centralino: 07097601 - Fax: 070970180
protocollo@pec.comune.guspini.su.it
www.comune.guspini.s  u  .it  

SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE
Servizio Sociale Territoriale PLUS
Tel. 0709760320

UFFICIO DI PIANO
Tel. 0709760320 - 308 - 309 
ufficiodipiano@comune.guspini.su.it

Responsabile del Servizio
Dott.ssa Luisa Angela Pittau
Responsabile del procedimento
Dott.ssa Luisa Angela Pittau
Redattore
Ass.soc. Gianna Putzolu

http://www.comune.guspini.vs.it/
http://comune.guspini.su.it/
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.vs.it
http://www.comune.guspini.vs.it/
http://www.comune.guspini.vs.it/


 
UFFICIO DI PIANO

ATS  PLUS  Guspini  Comuni  di:  Arbus,  Gonnosfanadiga,  Guspini, 

Pabillonis, Sardara, San Gavino Monreale, Villacidro;

Provvedimento di affidamento:

Det. n. 112/PLUS del 30/12/2022 RG 1248

Affidatario:

Consorzio Territoriale Etico Italia Società Coop. Sociale Consortile Onlus, 

con sede legale in via G. M. Angioy n. 18, 09124 Cagliari,  C.F/P. IVA 

03170140929 , PEC:  networketico@pec.it.

Soglia di rilevanza comunitaria:

Sopra soglia;

Ufficio competente:

Servizio Sociale Territoriale Plus

Responsabile del Procedimento:

Dott.ssa Luisa Angela Pittau, Servizio Sociale Territoriale e Coordinatore 

Ufficio di Piano PLUS mail: ufficiodipiano@comune.guspini.su.it

Il presente avviso è pubblicato all’Albo pretorio del Comune di Guspini, sul profilo del 

committente nella sezione Amministrazione trasparente / bandi e gare raggiungibile 

all’indirizzo https://egov5.halleysardegna.com/guspini/zf/index.php/bandi-di-gara/

bandi-di-gara/elenco/sezione/attivi

Guspini lì 11/01/2023

La Responsabile del Servizio

Dott.ssa Luisa Angela Pittau*

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate.

Pag. 2

mailto:ufficiodipiano@comune.guspini.su.it

		2023-01-11T13:55:45+0100
	Luisa Angela Pittau




